Excelsum C. R. Regimen de tali per animarum Curatores rusticis suppeditanda instructione optimum sibi pollicetur successum et confidit, quod iidem omni data occasione plebeos ad laborem et parsimoniam, utpote officia per religionem inculcata, incitare talique modo incrementum boni communis adaugere forent adlaboraturi.

Premisliæ die 5. Octobris 1847.

Nro 1848. Die 24. Septembris a. c. hora 5½ pomeridiana triduo tantum perpresso morbo, SS. Sacramentis provisus obdormivit in Domino Premisliæ, Excellentissimus, Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus JOANNES ŚNIGURSKI, Eppus r. gr. cath. Premisliensis, Samboriensis et Sanocensis, S. Theologiæ Doctor, Suae C. R. Apostolicæ Majestatis actualis intimus Consiliarius, Director C. R. Studii philosophici Premisliensis et Instituti Pauperum &c. &c. &c.

Tristem hunc nuntium ad Venerabilem Clerum Diœcesanum mittentes illum peramanter obligamus, ut animæ Ejus in piis orationibus semper meminerit. Altam vero ecclesiasticam dignitatem, qua insignitus fuit, et preclara merita quibus defunctus et Ecclesiam et Civitatem adornavit perpendentes ordinamus, ut in qualibet Ecclesia Diœceseos Nostre per 3. dies campanæ pulsentur et quidem 23. 24. et 25. Octobris a. c. dein die 25. Octobris utpote diem obitus trigesimum moxsequenti (impediente die Dominica) Exequiæ pro anima p. def. Joannis Episcopi solemniter celebrentur hoc modo: cantato Nocturno diei cum Laudibus celebretur Missa S. eaque de Requiem in Colore Nigro, quæ est in ordine I. cum Oratione: „*Deus qui inter Apostolicos Sacerdotes*” et dein conductus consuetus absolvatur. Dominica antecedenti populus prævie desuper edoceri debet.

FRANCISCUS XAVERIUS

EPPUS.

Ex Consistorio Eppali rit. lat.  
Premisliæ die 7. Octobris 1847.

Adalbertus Dziama,  
Cancellarius.